
 
 

 

 
 

 

 
 

 
B u si n ess D ev elo pmen t    
 
N Y B O R G  

 
 
Har du international forretningsudvikl ing i dit dna – og har du passion for at søge muligheder, hvor andre 
mener, der er nemmere løsninger?  Her har du muligheden for at udfolde din kreative forretningssans og din 
evne til at finde unikke løsninger i tæt samarbejde med kunderne og med en markedsledende international 
koncern i ryggen. 

 
Ansvar for egne lukrative produktområder   
 
Du får et selvstændigt ansvarsområde i Trioworlds internationale salgsteam, hvor din opgave er at udvikle forretningen 
indenfor to udvalgte produktområder, som kræver en særlig tilgang. Organisationen har altid haft evnen til at finde 
unikke løsninger til kunder med særlige krav. Din opgave er at kultivere disse nicher, som allerede udgør et væsentligt 
bidrag til det samlede resultat. 
 
Du får ansvaret for at udvikle kunder, som allerede genererer betydelig forretning, og din opgave bliver hertil at finde og 
opsøge dialog med potentielle samarbejdspartnere, som kan opnå unikke fordele ved at trække på Trioworlds 
kompetencer indenfor innovativ og bæredygtig emballering. 
 
Der vil sikkert blive brug for et langt træk, men der kan også opstå muligheder på den korte bane – når kunder, du 
opsøger, måske allerede har ideer til en løsning, som andre ikke har kunnet honorere. 
 
Selvom målet for din indsats i nogen grad adskiller sig fra de mål, som dine kolleger forfølger, bliver du på ingen måde 
alene. Når du på baggrund af dine analyser og dialoger med markedet skal et spadestik dybere i business casen, vil du 
trække på en organisation med stærke kompetencer indenfor produktudvikling, produktion og logistik, og som vil være 
med til at spille forretningen i mål. 
 
Du skal forvente, at opgaven indebærer betydelig opsøgende aktivitet, hovedsageligt i Nordeuropa – medmindre din 
analyse og erfaring kan pege opgaven mod mere interessante regioner? 
 
 

International købmand med solidt fodfæste i industrien  
 
Du har erfaring med international forretningsudvikling, hvor din professionelle nysgerrighed og evne til at se muligheder 
har været den drivende kraft for din succes.  
 
Branchemæssigt kan der være mange indgange til jobbet. Salg af specialiserede emballageløsninger er en oplagt 
mulighed. Du kan også have opbygget din erfaring indenfor salg til industrien af f.eks. ingredienser eller 
produktionsudstyr, hvorfra du kender til de udfordringer, som moderne produktionsvirksomheder oplever. 
 
Du drives af at tage initiativ, og du er god til at finde den optimale balance mellem en analytisk tilgang og lysten til at 
komme ud for at drøfte udfordringer og muligheder med kundernes tekniske og kommercielle folk. 
 
Dit stærkeste kort er din evne til at bygge langtidsholdbare relationer, der sikrer, at du får til strækkelig tid med kunderne 
til, at der kan opbygges et strategisk samarbejdsmiljø. 
 

Selvstændigt ansvar i stærk international koncern  
 
Du kan se frem til et selvstændigt ansvar for udvikling af et lukrativt markedssegment, hvor virksomheden har nogle helt 
unikke selling points. Du bliver en del af en stærk international koncern, og du kommer til at arbejde tæt sammen med 
nogle af industriens mest interessante kunder.  
 

Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på www.trioworld.com eller kontakte 
Jesper Nielsen hos PeopleLink på tlf. 2448 2015, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Account Manager –   
Special Solutions 

SØG STILLINGEN 

http://www.trioworld.com/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19180&ProjectId=144609


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM TRIOWORLD  
 
Trioworld A/S er ejet af den svenske kapitalfond Altor Equity Partners AB, som foruden Trioworld A/S ejer en række 
virksomheder i Danmark. Trioworld består af seks divisioner, som alle beskæftiger sig med udvikling og produktion af 
plastprodukter og -løsninger, hovedsageligt indenfor emballering. Trioworld Danmark er hovedsæde for 
industridivisionens fire fabrikker og er specialiseret i udvikling af plastemballageløsninger til bl.a. industri, herunder 
strækhætter, FFS-sække m.v. Ligeledes har virksomheden en ikke ubetydelig produktion af affaldssække, som fremstilles 
af eget regenereret genbrugsmateriale. Virksomheden beskæftiger p.t. ca. 150 medarbejdere i Nyborg, hvoraf 100 
arbejder i produktionen. Læs mere på www.trioworld.com 
 

http://www.trioworld.com/

